全国古民家再生協会大分第二支部 6 月度例会議事録
記録日：2021 年 6 月 20 日

記録者： 本幡 信之

団体名 一般社団法人大分全国古民家再生協会

開催日時 2021 年 6 月 20 日（日） 17：00〜18:00

開催場所 地熱観光ラボ 緑間 （大分県別府市）

出席者

全国古民家再生協会：山名健太

全国古民家再生協会大分第二支部：牧広人、辻田隆司、丸山徹、辻田兼臣

宮木康勝、本幡信之

議事 １， 開会宣言                    本部 山名 健太

２， 宣言文唱和                      山名 健太

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶                  支部長  牧 広人

５， 議題並びに資料の確認              本部 山名 健太

６， 全国 報告事項

全報７−１  企業版ふるさと納税マッチング会の開催に関して

全報７−２  伝統再築士会勉強会の開催に関して

全報７−３  全国空き家アドバイザー協議会の支部設置推進に関して

全報７−４  第１０回古民家フォト甲子園に関して

全報７−５  各種スケジュールに関して

全報７−６  メルマガサービスに関して

全報７−７  その他

７， 支部報告事項

支報８−１  ５月度事業者会員リフォーム業務報告

支報８−２  その他

８， 支部協議事項

審議９−１

審議９−２   その他

９， 確認事項

確認１０−１

確認１０−２  その他

１０， 学習プログラム

１１， その他

１２， 閉会宣言                大分第二支部 丸山 徹

決定事項 例会開催について 毎月開催

合同例会開催について 年二回

資格取得予定 古民家鑑定士、伝統再築士、空き家課題ﾄｰﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ